
USNESENÍ Z 18. SCHŮZE RADY MĚSTA
JINDŘICHŮV HRADEC

KONANÉ DNE 14.06.2023

V Jindřichově Hradci dne 15.6.2023
Usnesení číslo: 564/18R/2023
Kontrola plnění usnesení Rady města Jindřichův Hradec

Rada města po projednání:

1. bere na vědomí
zprávu o plnění usnesení Rady města Jindřichův Hradec ze 17. schůze Rady města Jindřichův Hradec ze dne 7. června 2023.

Usnesení číslo: 565/18R/2023
Smlouva o nájmu movitých věcí

Rada města po projednání:

1. schvaluje
uzavření Smlouvy o nájmu movitých věcí mezi ***** (pronajímatel) a městem Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 37701
Jindřichův Hradec, IČ 00246875 (nájemce), dle předloženého návrhu.

Usnesení číslo: 566/18R/2023
Projednání uzavření smluv o nájmu nebytových prostor na společenský sál v KD Střelnice - pronájmy

Rada města po projednání:

1. schvaluje
uzavření nájemní smlouvy v KD Střelnice mezi městem Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův Hradec a *****za
účelem uspořádání výuky tance a společenské výchovy, která se uskuteční ve dnech 8. 9., 15. 9., 22. 9., 29. 9., 6. 10., 13. 10., 27.
10., 3. 11., 10. 11., 24. 11. 2023

2. schvaluje
uzavření nájemní smlouvy v KD Střelnice mezi městem Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův Hradec a Kawaii
Production s.r.o., Ocelářská 1354/35, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČ 04527976 za účelem uspořádání koncertu Kája a Bambuláček,
který se uskuteční dne 21. 10. 2023

3. schvaluje
uzavření nájemní smlouvy v KD Střelnice mezi městem Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův Hradec a *****za
účelem uspořádání minidiskotéky pro děti, která se uskuteční dne 4. 11. 2023

4. schvaluje
uzavření nájemní smlouvy v KD Střelnice mezi městem Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův Hradec a OZ
Goralov žijúcich na Spiši, Jakubany 678, 065 12 Jakubany, IČ 42227721, DIČ 2023120220 za účelem uspořádání koncertu kapely
Kollárovci, který se uskuteční dne 11. 11. 2023

5. schvaluje
uzavření nájemní smlouvy v KD Střelnice mezi městem Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův Hradec a AZ Event
Production s.r.o., Malešická 132/44, 108 00 Praha 10, IČ 09172572 za účelem uspořádání tématické akce pro děti, která se
uskuteční dne 19. 11. 2023

Usnesení číslo: 567/18R/2023
Žádost o poskytnutí snížené ceny z pronájmu divadelního sálu v KD Střelnice - DS Jablonský z.s. - divadla

Rada města po projednání:

1. schvaluje
poskytnout nájemné divadelního sálu v KD Střelnice dohodou ve výši 2.000 Kč včetně DPH Divadelní společnosti Jablonský z. s.,
Masarykovo nám. 107/I, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ 60816724 za účelem uspořádání reprízy divadelního představení, která se
uskuteční 5. 10. 2023

2. schvaluje
uzavření nájemní smlouvy v KD Střelnice mezi městem Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův Hradec a Divadelní
společností Jablonský z.s., Masarykovo nám. 107/I, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ 60816724 za účelem uspořádání reprízy
divadelního představení, která se uskuteční 5. 10. 2023

3. schvaluje
uzavření smlouvy o zprostředkování převodu práv vstupu na kulturní akci dle předloženého návrhu mezi městem Jindřichův
Hradec, Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův Hradec a Divadelní společností Jablonský z.s., Masarykovo nám. 107/I, 377 01
Jindřichův Hradec, IČ 60816724 za účelem uspořádání reprízy divadelního představení, která se uskuteční dne 5. 10. 2023

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle platných právních předpisů



4. schvaluje
zprostředkování a zajištění prodeje vstupenek v KD Střelnice Divadelní společnosti Jablonský z.s., Masarykovo nám. 107/I, 377 01
Jindřichův Hradec, IČ 60816724 za účelem uspořádání reprízy divadelního představení, která se uskuteční dne 5. 10. 2023

Usnesení číslo: 568/18R/2023
Žádost o slevu a pronájem divadelního sálu v KD Střelnice - DS Jablonský z.s. - zkoušky

Rada města po projednání:

1. schvaluje
poskytnout nájemné z divadelního sálu v KD Střelnice dohodou ve výši 400 Kč včetně DPH Divadelní společnosti Jablonský z.s.,
Masarykovo nám. 107/I, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ 60816724 za účelem uspořádání zkoušek divadelního souboru, které se
uskuteční ve dnech 28. 9. 2023 a 2. 10. 2023

2. schvaluje
uzavření nájemní smlouvy v KD Střelnice mezi městem Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův Hradec a Divadelní
společností Jablonský z.s., Masarykovo nám. 107/I, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ 60816724 za účelem uspořádání zkoušek
divadelního souboru, které se uskuteční ve dnech 28. 9. 2023 a 2. 10. 2023

Usnesení číslo: 569/18R/2023
Žádost o výpůjčku divadelního sálu v KD Střelnice - Krojová družina z Jarošova nad Nežárkou z.s. - mokrá varianta

Rada města po projednání:

1. schvaluje
výpůjčku divadelního sálu KD Střelnice Krojové družině z Jarošova nad Nežárkou z.s., 378 41 Jarošov nad Nežárkou 236, IČ
04451708 za účelem uspořádání Festivalu národopisných souborů nejen z jižních Čech - mokrá varianta, který se uskuteční dne
22. 7. 2023

2. schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce v KD Střelnice mezi městem Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův Hradec a
Krojovou družinou z Jarošova nad Nežárkou z.s., 378 41 Jarošov nad Nežárkou 236, IČ 04451708 za účelem uspořádání Festivalu
národopisných souborů nejen z jižních Čech - mokrá varianta, který se uskuteční dne 22. 7. 2023

3. schvaluje
užití znaku města Jindřichův Hradec na propagačních materiálech Festivalu národopisných souborů nejen z jižních Čech Krojové
družině z Jarošova nad Nežárkou z.s.,  378 41 Jarošov nad Nežárkou 236,  IČ 04451708 

Usnesení číslo: 570/18R/2023
Zpráva o činnosti dozorčí rady společnosti Služby města Jindřichův Hradec s.r.o. za rok 2022

Rada města Jindřichův Hradec jako orgán, kterému je vyhrazeno rozhodovat ve věcech obce jako jediného společníka obchodní
společnosti (§102 odst.2 písm.c) zák.č.128/2000 Sb. v platném znění rozhodla:

1. bere na vědomí
zprávu o činnosti dozorčí rady společnosti Služby města Jindřichův Hradec s.r.o., se sídlem Jiráskovo předměstí 1007, Jindřichův
Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ 260 43 335, za rok 2022.

Usnesení číslo: 571/18R/2023
Projednání výroční zprávy za rok 2022 a schválení řádné účetní závěrky - Služby města Jindřichův Hradec s.r.o.

Rada města po projednání:

1. bere na vědomí
výroční zprávu společnosti Služby města Jindřichův Hradec s.r.o., se sídlem Jiráskovo předměstí 1007, Jindřichův Hradec III, 377
01 Jindřichův Hradec, IČO 260 43 335, za rok 2022.

2. schvaluje
rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady dle předloženého návrhu.

Usnesení číslo: 572/18R/2023
Závěrečný účet Sdružení měst a obcí Bukovská voda za rok 2022 a Zpráva dozorčí rady o výsledcích kontroly hospodaření
za rok 2022

Rada města po projednání:

1. bere na vědomí
závěrečný účet spolu se zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření a zprávu dozorčí rady Sdružení měst a obcí Bukovská voda,
se sídlem Týnská 292, Dolní Bukovsko, identifikační číslo 650 50 541, za rok 2022

2. požaduje
předložit Zastupitelstvu města Jindřichův Hradec k projednání



Usnesení číslo: 573/18R/2023
Závěrečný účet a zpráva o výsledcích přezkoumání hospodaření DSO Česká inspirace za rok 2022

Rada města po projednání:

1. bere na vědomí
závěrečný účet DSO Česká inspirace, svazek obcí, IČ 60085126, se sídlem tř. Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
za rok 2022

2. bere na vědomí
Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Česká inspirace, svazek obcí, IČ 60085126, se sídlem tř. Československé
armády 408, 502 00 Hradec Králové za rok 2022.

3. požaduje
předložit zastupitelstvu města k projednání

Usnesení číslo: 574/18R/2023
Pravidla motivačního programu města Jindřichův Hradec na podporu zdravotní péče

Rada města po projednání:

1. souhlasí
s Pravidly motivačního programu města Jindřichův Hradec na podporu zdravotní péče dle předloženého návrhu

2. souhlasí
se zněním vzorové Darovací smlouvy o poskytnutí motivačního bonusu dle předloženého návrhu

3. požaduje
předložit zastupitelstvu města k projednání

Usnesení číslo: 575/18R/2023
Probační a mediační služba - spolupráce při výkonu trestu obecně prospěšných prací

Rada města po projednání:

1. schvaluje
uzavření Dohody o spolupráci s poskytovatelem místa výkonu trestu obecně prospěšných prací mezi městem Jindřichův Hradec a
Probační a mediační službou, se sídlem Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1, IČ 708 88 060, dle předloženého návrhu

2. svěřuje
městskému úřadu, odboru kanceláře starosty, pravomoc ve věci rozhodování o uzavírání dohod o realizaci výkonu trestu/trestního
opatření/povinnosti vykonat práce ve prospěch poskytovatelů obecně prospěšných prací s jednotlivými odsouzenými

Usnesení číslo: 576/18R/2023
Výpověď z nájmu bytu č. 1 v domě čp. 660/III v Jindřichově Hradci

Rada města po projednání:

1. schvaluje
výpověď bez výpovědní doby z nájmu bytu č. 1 o velikosti 3+1 s příslušenstvím v domě čp. 660/III, sídl. Vajgar v Jindřichově
Hradci dle předloženého návrhu v souladu s ustanovením § 2291 občanského zákoníku. Nájemní poměr skončí výpovědí bez
výpovědní doby podanou pronajímatelem podle § 2291 občanského zákoníku doručením výpovědi.

Usnesení číslo: 577/18R/2023
Žádost o záštitu – 55. ročník Jihočeského festivalu Concertino Praga 2023, Český rozhlas

Rada města po projednání:

1. schvaluje
převzetí záštity starostou města Mgr. Ing. Michalem Kozárem, MBA nad 55. ročníkem Jihočeského festivalu Concertino Praga
pořádaným Českým rozhlasem, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2, IČ: 45245053, který se uskuteční v Jindřichově Hradci a ostatních
Jihočeských městech ve dnech 18. až 22. září 2023.

2. schvaluje
užití znaku města Jindřichův Hradec na propagačních materiálech 55. ročníku Jihočeského festivalu Concertino Praga pořádaného
Českým rozhlasem, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2, IČ: 45245053, který se uskuteční v Jindřichově Hradci a ostatních
Jihočeských městech ve dnech 18. až 22. září 2023.

Usnesení číslo: 578/18R/2023
Žádost o užití znaku města - Moto klub Jindřichův Hradec z.s.



Rada města po projednání:

1. schvaluje
užití znaku města Jindřichův Hradec Moto klubu Jindřichův Hradec z.s., Scheinerova 632, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův
Hradec, IČ: 18006078 za účelem reprezentace na závodech Mezinárodní mistrovství ČR a Mistrovství Evropy na týmovém oblečení,
vybavení (motocykly, závodní stroje, depo) a na vozidlech pro přepravu závodníků a vybavení (auto, karavan, nákladní vozidla).

Usnesení číslo: 579/18R/2023
„Intenzifikace technologií ČOV, Jindřichův Hradec – 1. etapa, opakované řízení“ - vyloučení dodavatele

Rada města po projednání:

1. vylučuje
účastníka zadávacího řízení ***** ze zadávacího řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v otevřeném
řízení, uveřejněnou ve Věstníku veřejných zakázek 9. 3. 2023 pod evidenčním číslem Z2023-009706, s názvem „Intenzifikace
technologií ČOV, Jindřichův Hradec – 1. etapa, opakované řízení“ dle předloženého návrhu.

Usnesení číslo: 580/18R/2023
Předložení projektové žádosti do 64. výzvy IROP – Centrální park Vajgar (ozn. ve studii jako č. 4)

Rada města po projednání:

1. schvaluje
zahájit projektovou přípravu projektu Centrální park na sídl. Vajgar a podání žádosti o dotaci do 64. výzvy IROP dle předloženého
návrhu, v případě schválení studie "Změň Vajgar" zastupitelstvem města.

2. schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Jindřichův Hradec a G-PROJECT, s.r.o., IČ: 26064928, se sídlem Radniční 133/1, České
Budějovice dle předloženého návrhu, v případě schválení studie "Změň Vajgar" zastupitelstvem města.

Usnesení číslo: 581/18R/2023
Stavební úpravy chodníku v ulici Pražské, J. Hradec a návrh na provedení rozpočtového opatření č. 69/2023

Rada města po projednání:

1. souhlasí
s předloženým návrhem zařazení položky Stavební úpravy chodníku v ulici Pražské, J. Hradec do rozpočtu města pro rok 2023.

2. souhlasí
s návrhem rozpočtového opatření č. 69/2023 v rozpočtu výdajů ORJ 40 odbor rozvoje takto:
- Oddíl Silnice, položka Rekonstrukce mostu Nežárecká – snížení o částku 2.450.000 Kč,
- Oddíl Ostatní záležitosti pozemních komunikací a silniční dopravy, položka Obnova lávky u Lišného dvora – snížení o částku
2.100.000 Kč a zařazení nové položky Stavební úpravy chodníku v ulici Pražské částkou 2.700.000 Kč;

- v rozpočtu ORJ 41 odbor finanční, nespecifikovaná rezerva - zvýšení o částku 1.850.000 Kč.

3. požaduje
předložit body 1 a 2 zastupitelstvu města k rozhodnutí.

Usnesení číslo: 582/18R/2023
Regenerace povrchu víceúčelového hřiště na pozemku p.č. 1675/3 k.ú. Jindřichův Hradec- návrh dodatku č.1 ke smlouvě o
dílo č. 0261/2023

Rada města po projednání:

1. schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0261/2023 mezi městem Jindřichův Hradec a společností SWIETELSKY stavební s.r.o.,
závod SPORTOVNÍ STAVBY, Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ: 480 35 599 dle předloženého návrhu.

Usnesení číslo: 583/18R/2023
Poskytnutí finanční dotace na podporu obnovy kulturního dědictví z rozpočtu měssta Jindřichův Hradec na rok 2023

Rada města po projednání:

1. schvaluje
poskytnutí finanční dotace panu Pavlu Pecklovi, bytem *****, Jindřichův Hradec na zhotovení 2 ks oken a rámů v podkroví (štít
směrem k Vajgaru) domu čp. 164/I náměstí Míru ve výši 13 tis. Kč.

2. schvaluje
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace dle schváleného vzoru s příjemcem dotace dle bodu 1.

3. souhlasí
s poskytnutím finanční dotace společnosti Norek s.r.o. se sídlem Jarošovská 252/II Jindřichův Hradec, IČ:13502956 na provedení



výměny 5 ks stávajících oken za okna nová na objektu Václavská 131/III (bývalý kostel sv. Alžběty) ve výši 107 tis. Kč.

4. souhlasí
s poskytnutím finanční dotace Římskokatolické farnosti – probošství Jindřichův Hradec, se sídlem Kostelní 74/I, Jindřichův Hradec,
IČ: 60821086 na restaurování souboru lavic 6 ks z kostela Nanebevzetí Panny Marie – 3. etapa obnovy ve výši 105 tis. Kč.

5. souhlasí
s poskytnutím finanční dotace paní Bc. Leoně Cvrčkové, nar. *****, trvale bytem *****, Jindřichův Hradec zastoupené na základě
plné moci ze dne 04.05.2023 panem JUDr. Jaroslavem Cvrčkem, bytem *****, Jindřichův Hradec ve výši 175 tis. Kč.

6. souhlasí
s uzavřením smluv o poskytnutí dotace dle schváleného vzoru s příjemci dotace dle bodů 3 až 5.

7. požaduje
předložit návrhy na poskytnutí dotace a uzavření smluv dle bodů 3 až 6 k rozhodnutí zastupitelstvu města.

Usnesení číslo: 584/18R/2023
Návrh smluv o poskytnutí dotace od Jihočeského kraje a návrh rozpočtového opatření č. 67/2023 - příjem dotace od JčK

Rada města po projednání:

1. schvaluje
uzavření smluv o poskytnutí dotace mezi městem Jindřichův Hradec a poskytovatelem Jihočeským krajem, IČ 70890650, U
Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice SDO/OEZI/1616/2023 na spolufinancování projektu "Kalvárie, Horní Žďár u
Jindřichova Hradce, parc. č. 271/8, k.ú. Horní Žďár, ÚSKP 47263/3-1739“ a SDO/OEZI/1615/2023 na spolufinancování projektu
"Kamenná Boží muka v ulici Pražská, Jindřichův Hradec, parc. č. 754, k.ú. Radouňka, ÚSKP 30734/3-1717" dle předloženého
návrhu.

2. schvaluje
provedení rozpočtového opatření č. 67/2023 takto:

- zvýšení rozpočtu příjmů v části Přijaté dotace, zařazením položek:
a) Boží muka v ulici Pražská, J. Hradec částkou 20.000 Kč,
b) Kalvárie v Horním Žďáru částkou 70.000 Kč,

- zvýšení rozpočtu výdajů, Oddíl Činnosti muzeí a galerií a obnova kulturních památek, zařazení položek:
a) Boží muka v ulici Pražská, Jindřichův Hradec částkou 40.940 Kč,
b) Kalvárie Horní Žďár částkou 135.590 Kč

- Snížení rozpočtu výdajů, Oddíl Činnosti muzeí a galerií a obnova kulturních památek, položka Drobné památky, zvýšené náklady o
částku 52.000 Kč

- Snížení rozpočtu výdajů, Oddíl Vodní díla v zemědělské krajině, položka Revitalizace rybníku v Otíně „Návesní“ o částku 34.530
Kč.

Usnesení číslo: 585/18R/2023
Rekonstrukce dřevěného mostu ulice Pod Hradem - návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti

Rada města po projednání:

1. schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. PVL-981/2023/SML/402725 mezi městem Jindřichův Hradec a
Povodím Vltavy, státní podnik, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ 708 89 953 dle předloženého návrhu.

Usnesení číslo: 586/18R/2023
Žádost o zvláštní užívání veřejného prostranství na Masarykově náměstí za účelem konání hudebního vystoupení uskupení
MicroJazz – žadatel FUN PUB s. r. o.

Rada města po projednání:

1. schvaluje
povolení zvláštního užívání veřejného prostranství společnosti FUN PUB s. r. o., IČ: 05072883, Hornoměcholupská 663/141, 109 00
Praha-Horní Měcholupy, p. č. 4325, Masarykovo náměstí ve vnitřním prostoru u fontány, za účelem umístění reprobeden a
mikrofonů, v souvislosti s pořádáním živého vystoupení hudebního uskupení MicroJazz, dne 29.06.2023, na celkové ploše 2 m2, dle
přiloženého návrhu.

Usnesení číslo: 587/18R/2023
Uzavření dodatků ke smlouvám o servisu výtahů – VÝTAHY LINE, s. r. o.

Rada města po projednání:

1. schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o servisu výtahu SM/1978/2009 ze dne 05.10.2009 mezi městem Jindřichův Hradec, Klášterská
135/II, 377 01 Jindřichův Hradec a VÝTAHY LINE, s. r. o., Blahoslavova 14/16, 370 04 České Budějovice, IČO: 25174762 dle



předloženého návrhu

2. schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o servisu výtahu SM/1979/2009 ze dne 05.10.2009 mezi městem Jindřichův Hradec, Klášterská
135/II, 377 01 Jindřichův Hradec a VÝTAHY LINE, s. r. o., Blahoslavova 14/16, 370 04 České Budějovice, IČO: 25174762 dle
předloženého návrhu

3. schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o servisu výtahu SM/40/2008 ze dne 08.01.2008 mezi městem Jindřichův Hradec, Klášterská
135/II, 377 01 Jindřichův Hradec a VÝTAHY LINE, s. r. o., Blahoslavova 14/16, 370 04 České Budějovice, IČO: 25174762 dle
předloženého návrhu

4. schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o servisu výtahu SM/980/2008 ze dne 21.10.2008 mezi městem Jindřichův Hradec, Klášterská
135/II, 377 01 Jindřichův Hradec a VÝTAHY LINE, s. r. o., Blahoslavova 14/16, 370 04 České Budějovice, IČO: 25174762 dle
předloženého návrhu

Usnesení číslo: 588/18R/2023
Návrh na ocenění sportovců za dosažené sportovní úspěchy v roce 2022

Rada města po projednání:

1. schvaluje
poskytnutí věcných darů sportovcům, kteří v kalendářním roce 2022 dosáhli mimořádných sportovních úspěchů na celostátních i
mezinárodních sportovních turnajích a šampionátech v celkové výši 108 tis. Kč, tj. věcného daru v peněžité výši 2 tis. Kč každému
z navržených sportovců dle předloženého návrhu

Usnesení číslo: 589/18R/2023
Žádost organizace BASKET Jindřichův Hradec z. s. o poskytnutí mimořádné finanční dotace na individuální účel v oblasti
sportu a návrh na provedení rozpočtového opatření č. 68/2023

Rada města po projednání:

1. souhlasí
s poskytnutím mimořádné finanční dotace ve výši 300 tis. Kč Z ORJ 14 – Odbor školství na individuální účel v oblasti sportu
organizaci BASKET Jindřichův Hradec, z. s., IČ 06468641, U Stadionu 1137/II, 37701 Jindřichův Hradec, účelově určené na
částečné pokrytí nákladů spojených s účastí družstev U17 a U-19 v nejvyšších soutěžích daných věkových kategorií v kalendářním
roce 2023,

2. souhlasí
s provedením rozpočtového opatření č. 68/2023 takto:
- ve výdajové části rozpočtu v ORJ 14 - Odbor školství, v oddíle Ostatní výdaje ve školství snížit položku Dotační program na
podporu sportu o 300 tis. Kč,
- ve výdajové části rozpočtu v ORJ 14 - Odbor školství, v oddíle Ostatní výdaje ve školství zařadit položku Mimořádná individuální
dotace Basket Jindřichův Hradec z. s. ve výši 300 tis. Kč,

3. souhlasí
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí mimořádné finanční dotace na individuální účel v oblasti sportu mezi městem
Jindřichův Hradec, IČ 00246875, Klášterská 135/II, 37701 Jindřichův Hradec a organizací BASKET Jindřichův Hradec, z. s., IČ
06468641, U Stadionu 1137/II, 37701 Jindřichův Hradec dle předloženého návrhu,

4. požaduje
předložit Zastupitelstvu města Jindřichův Hradec k rozhodnutí.

Usnesení číslo: 590/18R/2023
Informace z jednání komise ŽP 4/2023

Rada města po projednání:

1. požaduje
aby odbor rozvoje v případě provádění aktualizace dokumentace vztahující se k rekonstrukci Nábřeží Ladislava Stehny zahrnul do
přípravy aktualizace městského architekta, krajináře a vodohospodáře a dále pak výstupy pracovní skupiny Vajgar 23

2. požaduje
aby odbor kanceláře starosty předložil Komisi životního prostředí komplexní zprávu pracovní skupiny Vajgar 23 zahrnující finální
výsledky týkající se přípravy revitalizace rybníka Vajgar

3. požaduje
v rámci akce „Rekonstrukce ulice 28. října“ postupovat v souladu s vypracovanou projektovou dokumentací

4. požaduje
v rámci akce „Rekonstrukce ulice Janderova“ postupovat v souladu s vypracovanou projektovou dokumentací

5. požaduje
doporučení Komise životního prostředí na vznik odborné pracovní skupiny pro spolupráci s budoucím zpracovatelem Manuálu
veřejných prostor



Usnesení číslo: 591/18R/2023
Pronájem částí pozemků v k. ú. Jindřichův Hradec za účelem konání poutě „Porcinkule“ dne 06.08.2023 - realizace

Rada města po projednání:

1. schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu pozemku, dle předloženého návrhu, mezi městem Jindřichův Hradec, IČ: 00246875, se sídlem
Klášterská 135/II, Jindřichův Hradec a společností Služby města Jindřichův Hradec s.r.o., se sídlem Jiráskovo předměstí 1007/III,
J.Hradec, IČ:26043335, na části pozemků p. č. 4323, 4321/1, 4325, 4318/1, 4288, 4324/1, 4326/6, 4320, 4287/2, 4286/2, 1559,
2516/2, 1925, 1587, 4322, 4290/3, 1562, 1982/1, 1959/3 a 1953/1 vše k. ú. Jindřichův Hradec o celkové výměře 3.400 m², za
účelem konání poutě „Porcinkule“ dne 06.08.2023. Doba nájmu se sjednává na dobu určitou 06.08.2023 a ulice Bezručova na dobu
od 31.07.2023 (od 18.00 hod.) do 08.08.2023 (do 18.00 hod). Celková výše nájmu činí 20.000 Kč bez DPH.

Usnesení číslo: 592/18R/2023
Dodatek č. 4 - předání nové vodohospodářské infrastruktury v majetku města Jindřichův Hradec do provozování (pachtu)
společnosti ČEVAK a.s. - záměr

Rada města po projednání:

1. schvaluje
záměr města uzavřít dodatek č. 4 ke Koncesní smlouvě "Provozování vodohospodářské infrastruktury v majetku města Jindřichův
Hradec" se společností ČEVAK a.s., IČ 60849657, se sídlem Severní 8/2264, České Budějovice, kterým bude aktualizovaný seznam
vodohospodářského majetku předaného do provozování (pachtu) dle předloženého soupisu.

Usnesení číslo: 593/18R/2023
Rozpočtové opatření č. 64/2023 - vyúčtování elektrické energie

Rada města po projednání:

1. schvaluje
provedení rozpočtového opatření č. 64/2023 takto:
- zvýšení příjmů v části Nedaňové příjmy - položka Ostatní nedaňové příjmy o částku 219.000,-- Kč

- zvýšení výdajů v ORJ 37 - Místní hospodářství, položka Veřejná zeleň - údržba, výsadba, likvidace klíněnky o částku 130.000,--
Kč

- zvýšení výdajů v ORJ 37 - Místní hospodářství, položka Veřejné osvětlení včetně údržby o částku 89.000,-- Kč

Usnesení číslo: 594/18R/2023
Uložení kanalizační přípojky včetně revizní šachty (Jindřichův Hradec, Kostelní čp. 75/I) do pozemku města Jindřichův
Hradec, uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouvy o zřízení služebnosti

Rada města po projednání:

1. schvaluje
uložení splaškové kanalizační přípojky a revizní šachty do části pozemku p. č. 1292, ost. plocha, ost. komunikace, k. ú. Jindřichův
Hradec, který je ve vlastnictví města Jindřichův Hradec pro stavbu: „Jindřichův Hradec, Kostelní čp. 75/I – splašková kanalizační
přípojka“ a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti dle schváleného vzoru s investorem stavby Filipem Šoršem,
bytem Kostelní čp. 75/I, 377 01 Jindřichův Hradec a následné uzavření smlouvy o zřízení služebnosti dle schváleného vzoru.
Tento souhlas nabývá účinnosti dnem uzavření smlouvy o budoucí smlouvě a nenahrazuje rozhodnutí příslušných správních orgánů.

Usnesení číslo: 595/18R/2023
Závěrečný účet a zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Jindřichohradecko za rok 2022

Rada města po projednání:

1. bere na vědomí
závěrečný účet spolu se zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Mikroregion Jindřichohradecko,
IČ: 70974250 za rok 2022.

2. požaduje
předložit zastupitelstvu města k projednání

Usnesení číslo: 596/18R/2023
Návrh rozpočtového opatření č. 65/2023 – Sociálně-právní ochrana dětí

Rada města po projednání:

1. schvaluje
rozpočtové opatření č. 65/2023, kterým se:
- sníží rozpočet příjmů v ORJ 19 Odbor vnitřní správy v části Nedaňové příjmy, položka Ostatní nedaňové příjmy o 7.500.000 Kč



- zvýší rozpočet příjmů v ORJ 19 Odbor vnitřní správy v části Přijaté transfery, položka Dotace-sociálně-právní ochrana dětí ve výši
7.542.800 Kč
- zároveň se zvýší rozpočet výdajů v ORJ 20 v části Platy – náhrady platů o částku 306.254 Kč a položky Odvody pojistného o
103.513,20 Kč.
- sníží rozpočet výdajů v ORJ 41 Odbor finanční na položce Nespecifikovaná rezerva o částku 366.967,20 Kč.

Usnesení číslo: 597/18R/2023
Příprava programu 9. zasedání Zastupitelstva města Jindřichův Hradec, které se uskuteční dne 28. června 2023

Rada města po projednání:

1. schvaluje
předložený program 9. zasedání Zastupitelstva města Jindřichův Hradec, které se uskuteční dne 28. června 2023 od 16:00 hod v
sále KD Střelnice takto:

1. Zahájení
2. Schválení návrhové komise a ověřovatelů zápisu
3. Schválení předloženého programu
4. Závěrečný účet Sdružení měst a obcí Bukovská voda za rok 2022 a Zpráva dozorčí rady o výsledcích kontroly hospodaření za rok
2022
5. Závěrečný účet a zpráva o výsledcích přezkoumání hospodaření DSO Česká inspirace za rok 2022
6. Zpráva o činnosti obchodní společnosti Teplospol a. s. za rok 2022
7. Pravidla motivačního programu města Jindřichův Hradec na podporu zdravotní péče
8. Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ulice Pod Hradem včetně úprav dlažby - závazek financování z rozpočtu města na r. 2024
9. Stavební úpravy chodníku v ulici Pražské, J. Hradec a návrh na provedení rozpočtového opatření č. 69/2023
10. Schválení územní studie revitalizace sídliště Vajgar, Jindřichův Hradec „Změň Vajgar.“
11. Poskytnutí finanční dotace na podporu obnovy kulturního dědictví z rozpočtu města Jindřichův Hradec na rok 2023
12. Rozpočtová opatření schválená radou
13. Poskytnutí finančních dotací v rámci Dotačního programu města Jindřichův Hradec na podporu sociální oblasti v roce 2023
14. Žádost organizace BASKET Jindřichův Hradec z. s. o poskytnutí mimořádné finanční dotace na individuální účel v oblasti sportu
a návrh na provedení rozpočtového opatření č. 68/2023
15. Prodej části pozemku p.č. 668/14, k.ú. Matná - záměr
16. Závěrečný účet a zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Jindřichohradecko za rok 2022
17. Převod bytového komplexu Hvězdárna – realizace
18. Zajištění služeb České pošty v Jindřichově Hradci
19. Návrh na aktualizaci Dotačního programu na podporu sportu a vyhlášení druhých výzev pro rok 2023
20. Diskuse + interpelace
21. Závěr

Usnesení číslo: 598/18R/2023
Zpráva o činnosti obchodní společnosti Teplospol a. s. za rok 2022

Rada města po projednání:

1. bere na vědomí
zprávu o činnosti obchodní společnosti Teplospol a.s., se sídlem sídliště Vajgar 585, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův
Hradec, identifikační číslo 25171283, za rok 2022

2. požaduje
předložit Zastupitelstvu města Jindřichův Hradec k projednání.

Usnesení číslo: 599/18R/2023
Zadání veřejné zakázky z ORJ 40 – 4. ZŠ Výměna oken a oprava fasády pavilonu SMV (školní jídelna), Jindřichův Hradec

Rada města po projednání:

1. revokuje
usnesení č. 496/16R/2023.

2. vylučuje
ze zadávacího řízení veřejné zakázky 4. ZŠ Výměna oken a oprava fasády pavilonu SMV (školní jídelna), Jindřichův Hradec
účastníka zadávacího řízení OKNOSTYL group s.r.o. Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim, IČ 27689719 z důvodu nepředložení dokladů
ke splnění kvalifikace a dokladů před podpisem smlouvy.

3. schvaluje
zadání veřejné zakázky z ORJ 40 – 4. ZŠ Výměna oken a oprava fasády pavilonu SMV (školní jídelna), Jindřichův Hradec
účastníkovi zadávacího řízení Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 26105128 za cenu 5 859
999,69 Kč bez DPH.

4. schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem zadávacího řízení dle schváleného vzoru po uplynutí lhůty pro podání námitek.

Usnesení číslo: 600/18R/2023
Návrh Dodatku č. 2 Smlouvy o technické podpoře software VITA číslo 05/18



Rada města po projednání:

1. schvaluje
uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o technické podpoře 05/18 mezi Městem Jindřichův Hradec a VITA Software, s.r.o., Na Beránce
57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631 dle předloženého návrhu.

Usnesení číslo: 601/18R/2023
Návrh na provedení rozpočtového opatření č. 70/2023 - Vzdělávací a kulturní centrum Jindřichův Hradec, p.o.

Rada města po projednání:

1. schvaluje
provedení rozpočtového opatření č. 70/2023, a to:
a) příjmovou část rozpočtu v části přijaté transfery povýšit o částku 40.000 Kč zařazením nové položky - neinvestiční dotace VKC
JH - Kulturní akce pořádané VKCJH
b) výdajovou část rozpočtu, ORJ 16 - odbor kanceláře starosty povýšit o částku 40.000 Kč zařazením nové položky neinvestiční
dotace VKC JH - Kulturní akce pořádané VKCJH

 

 

 

Za správnost vyhotovení


